

11 Förslag inlämnade till styrelsen före 3 januari

Förslag hade inlämnats från Solweig Hultman om byte av tillträdesdag från lördag till fredag. Hyresveckan skulle då gälla från fredag-fredag. Förslaget avslogs av medlemmarna

12. Stadgeändring

På höstmötet 2019-10-08 beslutades om en ändring av stadgarna, som innebär att vår förening själv kan besluta om när vår verksamhet ska upphöra samt hur tillgångarna då ska fördelas. Detta innebär att vi blir helt frikopplade från Thordénstiftelsen. För att ändringen ska bli gällande, behövs beslut från två årsmöten. Beslutades nu för andra gången att godkänna den föreslagna stadgeändringen.

13 Beslut om ändring av hyresreglerna

Sedan år 2014 har vår veckohyra om 1000 kr varit oförändrad. Samtidigt har kostnaden för driften av stugan ökat för varje år. Styrelsen har därför föreslagit en hyreshöjning med 500 kr till 1500 kr för en vecka. Samtidigt höjs dygnshyran från 300 kr till 400 kr. Höjningen träder i kraft i samband med utlottningen av hyror för sommarperioden 2022. Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag.

Styrelsen föreslog också att reglerna för avbokning av erhållen hyresvecka skärps. Nu föreslås att avbokning av stuga senare än två veckor innan hyresperioden medför att halva veckohyran dras av (mot tidigare 100 kr i avdrag). Från och med utlottningen av stugor för sommarperioden 2022 kommer 750 kr att dras av på eventuell återbetalning. Om sjukdom uppstått, som kan stärkas med läkarintyg, sker inget avdrag på hyran. Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag.

14 Övriga frågor

Bror Eriksson meddelade, att UVIK, Uddevalla Idrottsklubb, beslutat upphöra med sin verksamhet. Den summa som föreningen disponerar vid avvecklingen, kommer att skänkas till vår verksamhet. Vi tackar för detta generösa bidrag.


Det påpekades beträffande vår hemsida, att något lösenord inte behövs för att logga in där, trots att detta angivits. Torgny Söderlund tar upp frågan med Göte Klingvall, vår "webbmaster". Eftersom vi är en sluten förening, bör lösenord finnas.

En förfrågan har inkommit om att ladda elbil vid stugan. Detta avslås, bl a då vår försäkring inte medger detta. En laddstation kostar minst 10.000 kr att installera. Vi får avvakta utvecklingen av elbil. Torsby har i dagsläget fyra olika laddningsstationer i samhället.


15 Avslutning av årsmötet och utlottning av hyresveckorna.

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet. Därefter vidtog utlottning av hyresveckor.


Vid protokollet


Ing-Britt Johansson


Justeras


Bror Eriksson

Ordförande vid mötet


Torgny Söderlund

Justeras


Jack Ahnlund